גמ"ר 3899-06-19 מדינת ישראל נ' שרון

בפני כבוד השופט אהרן האוזרמן

בעניין:

מדינת ישראל
ע"י פרקליטות מחוז תל אביב (פלילי)

המאשימה

נגד

דניאל שרון

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד יעל שלגי

גזר דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו אחריות לתאונת דרכים בנסיבות של גרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ביחד עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

הנאשם הודה והורשע בעובדות כתב האישום בתאריך 24.12.19, זאת במסגרת הסדר טיעון לעונש ונשלח בהסכמת הצדדים לממונה על עבודות שירות בשב"ס, לבדיקת התאמתו לריצוי עונש מאסר במסגרת עבודות שירות. התקבלה חוו"ד הממונה שמצא את הנאשם כשיר לריצוי מאסר בעבו"ש. בהמשך שמעתי את טיעוני ב"כ הצדדים לעונש.

4. **6 חודשי מאסר על תנאי ל-3 שנים** והתנאי שהנאשם לא יורשע בעבירות זהות.

5. **כחלק מהעונש המוסכם בין הצדדים ישלם הנאשם פיצוי למשפחת המנוח בסך 15,000 ₪**.

מזכירות תעביר העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

זכות ערעור בתוך 45 מיום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

ניתן היום, ט' שבט תש"פ, 04 פברואר 2020, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.